團 號
限年存

糊
保

新北市政府衛生局函
地址:22006新北市板橋區英士路l92-l號

承辦人:江佳穎

電話:（02﹚22577l55分機2353

傅真:（02﹚22536548
砸子信箱:A05750﹫ntpc.gov.tw

||||||||l|||||l||||||||||II||||I|||||I|||||||||||||||||||||l|||||||l#:|
24l58

新北市三重區靈新路.5段646號8蠱

受文者:新北市藥師公會

發文日期:中華民國l05年6月23日

發文字號:新北衛食字第l05ll46393蓑
速別:普迥件

密等及解密條件或係密期限:
附件:衛生福利部公告l份

函轉衛生福利部公告註銷進階生物科技股份有限公司持有之「
“進階’’染色體培養組（滅菌﹚（衛署醫器輸壹字第009813
號）」藥物許可證’惠請貴會轉知所屬會員儘速將前述產品
依說明段辦理,請查照。

主旨

說明

﹑依據衛生福利部105年6月17日部授食字第l05l605343號公
告辦理。
、案係旨揭藥物許可證因己逾有效期而經衛生福利部公告註銷。
、為維護民眾使用安全及淌費權益】請轉知及督促所屬會員配
今藥物許可證持有者回收市售產品並依藥事法第80條及同法
施行細則第37條規定辦理。

新北市醫師公俞、新北市藥師公會、新北市藥劑生公會、新北市西藥商業同
業公會﹑新北市醫療器材商業同業公會、新北市商業會

一

一

一

三

曰正本

副本

局長

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第l頁共l頁

蹄
愧
麗
盹
,
‘
.
咿
‧

坍
﹩
鼬
蜥
中

『
哎
‧
尸

﹣
辮
…

縲
﹩
叭
崢
沁
…
﹄
吁
刊
賢

﹨
叱
‧
■

﹄
﹢
‧
q
r
』
坩

竄
丫
蛐
菸
齋
砰
.
﹃
﹑

■
唁
二
由

■
吋

■
了
P
兕
■
r

綏
哪
渺

引
蠟
辮

╴
正
b
徨
口
︼
╴
0

■
◆
∞
◆
0

﹑
‧
『
小
H
■
扯

﹟
蕊

••﹃
城
陶

■
少
P
■
＝
■
▲
←

L

I
￠
』
▽
I
﹦
￠ •=-

■︵扇
﹑＝︼

﹄
﹃

﹄

-■℃︾●■﹦

『『↙吧夕
跳
限

年存

擋
保

本副
I
I
∣
∣
∣
I
∣
∣
I
∣
裝
I
l
∣
∣
I
∣
∣
I
∣
I
訂
l
I
I
I
I
I
I
l
∣
I
線
∣
I
∣
l
l
I
∣
∣
I
∣

衛生福利部公告

22006

新北市板橋區英士路l92﹣l號

受文者:新北市政府衛生局

發文日期:中箏氏國l05年6月l7日

發文字號:部授食字第】05l6053￠3號

附件:

主旨:公告註銷進階生物科技股份有限公司藥物許可證共一件。
依據:藥事法第四十七條。
公告事項:
一﹑註銷理由:許可證已逾有效期。
二﹑拄銷許可證如下:衛署醫器輸壹字第0098l3號,中文品

名「iI進階ii染色體培養組﹙滅菌）」‧
三、本藥物許可證於公告註銷後,其業者應依藥事法第八十
條及藥事法施行細則第三十七條規定,立即通知醫療機
構、藥局、藥商,並應自藥物許可證到期之日起六個月
內收回市售品,連同庫存品送經直轄市或縣（市﹚衛生
主管機關驗章後’始得販售。

副本:衛壘繼剩鄒中突健康縲臉暑鏈階簞物斜技股份霄限公副、細b索政府術塗扇陬霪靈

鄒換狩菱璃…∕
·

耐∣i刪ii繃繃
l05lM6393第一頁（共一頁﹚

◇◆凸!I■■q■﹄■＝●!P■＝●●●﹄﹄●╴一■-■